

Årsredovisning för
Scandinavian Hospitality Rentals AB

559319-0738

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Gunnarsson
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavian Hospitality Rentals AB, 559319-0738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2021 och skall bedriva korttidsuthyrning av villor och lägenheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten växt till vad som var förhoppningarna när det startade och flera stora uthyrningar har varit möjliga. Detta har varit anledningen till den ökade omsättningen och det ökade resultatet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 637 681	884 608
Resultat efter finansiella poster	962 780	138 018
Soliditet %	33	23

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		109 069
Balanseras i ny räkning		109 069	-109 069
Årets resultat			759 689
Belopp vid årets utgång	25 000	109 069	759 689

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	109 069
Årets resultat	759 689
Summa	868 758

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	703 758
Summa	898 758

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-25 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 637 681	884 608
Övriga rörelseintäkter		0	-22
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 637 681	884 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 617 410	-346 915
Övriga externa kostnader		-1 056 918	-399 369
Personalkostnader		-620	-284
Summa rörelsekostnader		-2 674 948	-746 568
Rörelseresultat		962 733	138 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Summa finansiella poster		47	0
Resultat efter finansiella poster		962 780	138 018
Resultat före skatt		962 780	138 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 091	-28 949
Årets resultat		759 689	109 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		46 515	46 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 429	99 759
Summa kortfristiga fordringar		95 944	146 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 566 039	381 411
Summa kassa och bank		2 566 039	381 411
Summa omsättningstillgångar		2 661 983	527 638
SUMMA TILLGÅNGAR		2 721 983	587 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 069	0
Årets resultat		759 689	109 069
Summa fritt eget kapital		868 758	109 069
Summa eget kapital		893 758	134 069
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 192 173	0
Leverantörsskulder		149 460	299 620
Skatteskulder		232 040	28 949
Övriga skulder		248 552	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	125 000
Summa kortfristiga skulder		1 828 225	453 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 721 983	587 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-25 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Underskrifter

Danderyd

Martin Gunnarsson

2023-02-22

Martin Gunnarsson

Datum

Styrelseledamot